
WÓJT GMINY 
USTROJE MORSKIE

DOW. kO fo b  . . .  '■ ' ■.:).’ ^ m o r s W &

“  . . - i  r- h r r n  < r t

ZARZĄDZENIE NR 91/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 11 sierpnia 2025 roku.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Przedszkola w Ustroniu 
Morskim w czasie jego nieobecności.

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Alinę Gajewicz -  Nauczyciela w Przedszkolu w Ustroniu Morskim, 
jako osobę zastępującą Dyrektora Przedszkola w Ustroniu Morskim w przypadku jego 
nieobecności.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ustronie Morskie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Gr/


